FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DO PIAUÍ “PROFESSOR AFONSO SENA

GONÇALVES” (FAPEPI)

Av. Odilon Araújo, 372, 1º Andar - Bairro Piçarra, Teresina/PI,

CEP 64017-280 Telefone: (86) 3216-6090 (102) - http://www.fapepi.pi.gov.br

ANEXO II

AUTODECLARAÇÃO DE ADIMPLÊNCIA JUNTO À FAPEPI

Eu, (NOME COMPLETO), CPF nº (número do CPF), declaro para os devidos fins de direito

que não possuo inadimplência de natureza técnica e/ou financeira com a FAPEPI, com a administração

pública estadual e federal, direta ou indireta, sob pena de não contratação da proposta por mim

submetida, vinculada ao “(nome do PPG)”, no âmbito do Programa de Apoio à Pós-Graduação - PAPG

/ Bolsas de Doutorado e Mestrado, Edital FAPEPI Nº 003/2024, em cumprimento ao que prevê o item

13.2 letra “b”, do referido Edital.

(Cidade), _____ de _________ de 2024.

_______________________________________

Assinatura do (a) proponente